- Sub. 5 Zc. 6 Cat. C/2 Cl. 9 Mq. 27 Sup. Cat. Tot. 34 mq. RCEuro
108,77;
- Sub. 507, mq. 32 area urbana.
** quota di comproprietà indistinta ed indivisa pari ad 1/5 (un quinto)
delle due aree urbane attigue tra loro, della superficie complessiva di mq.
308 (trecentotto), confinanti nell'insieme con distacco su Particella Num.
198, area comune Sub. 501, aree urbane Subb. 509 e 512, salvo altri.
Dette aree sono distinte nel Catasto Fabbricati del Comune di Roma al
Fg. 755 Num. 189:
- Sub. 510, mq. 154 area urbana;
- Sub. 511, mq 153 area urbana.
Il prezzo della presente compravendita viene fissato di comune accordo in
Euro 55.000,00 (cinquantacinquemila/00), di cui Euro 1.000,00
(mille/00) da imputare all'area urbana.
I contraenti dichiarano, previamente richiamati da me Notaio, ai sensi
degli artt. 3 e 76 del D.P.R. 445/2000, sulla responsabilità penale in caso
di dichiarazioni mendaci, che detto intero prezzo viene corrisposto alla

[...]

104 Sup. Cat. Tot 93 mq. RCEuro
306,16;
** Sub. 508, mq. 46 area urbana;
** Sub. 512 mq. 81 area urbana.
** quota di comproprietà indistinta ed indivisa pari ad 1/5 (un quinto)
delle due aree urbane attigue tra loro, della superficie complessiva di mq.
308 (trecentotto), confinanti nell'insieme con distacco su Particella Num.
198, area comune Sub. 501, aree urbane Subb. 509 e 512, salvo altri.
Dette aree sono distinte nel Catasto Fabbricati del Comune di Roma al
Fg. 755 Num. 189:
- Sub. 510, mq. 154 area urbana;
- Sub. 511, mq 153 area urbana.
Il prezzo della presente compravendita viene fissato di comune accordo in
Euro 45.000,00 (quarantacinquemila/00), di cui Euro 1.000,00 (mille/00)
da imputare alle aree urbane.
I contraenti dichiarano, previamente richiamati da me Notaio, ai sensi
degli artt. 3 e 76 del D.P.R. 445/2000, sulla responsabilità penale in caso
di dichiarazioni mendaci, che detto intero prezzo viene corrisposto alla

[...]

509 e 512, salvo altri.
Dette aree sono distinte nel Catasto Fabbricati del Comune di Roma al
Fg. 755 Num. 189:
- Sub. 510, mq. 154 area urbana;
- Sub. 511, mq 153 area urbana.
Il prezzo della presente compravendita viene fissato di comune accordo in
Euro 45.000,00 (quarantacinquemila/00), di cui Euro 1.000,00 (mille/00)
da imputare alle aree urbane.
I contraenti dichiarano, previamente richiamati da me Notaio, ai sensi
degli artt. 3 e 76 del D.P.R. 445/2000, sulla responsabilità penale in caso
di dichiarazioni mendaci, che detto intero prezzo viene corrisposto alla

[...]

509 e 512, salvo altri.
Dette aree sono distinte nel Catasto Fabbricati del Comune di Roma al
Fg. 755 Num. 189:
- Sub. 510, mq. 154 area urbana;
- Sub. 511, mq 153 area urbana.
Il prezzo della presente compravendita viene fissato di comune accordo in
Euro 11.000,00 (undicimila/00), di cui Euro 1.000,00 (mille/00) da
imputare alle aree urbane.
I contraenti dichiarano, previamente richiamati da me Notaio, ai sensi
degli artt. 3 e 76 del D.P.R. 445/2000, sulla responsabilità penale in caso
di dichiarazioni mendaci, che detto intero prezzo viene corrisposto alla

[...]

266 che la base imponibile, ai fini delle
imposte di registro, ipotecarie e catastali dipendenti dal presente atto, sia
determinata, ai sensi dell'art. 52 commi 4 e 5 del D.P.R. 26 aprile 1986
n. 131, indipendentemente dai corrispettivi pattuiti:
- in Euro 142.000,00 (centoquarantaduemila/00) con riguardo alla
compravendita a favore di  di cui alla lettera A) dell'art.
1;
- in Euro 104.500,00 (centoquattromilacinquecento/00) con riguardo alla
compravendita a favore di  di cui alla lettera B) dell'art.
1;
- in Euro 80.000,00 (ottantamila/00) con riguardo alla compravendita a
favore dei signori  di cui alla
lettera C) dell'art. 1;
- in Euro 28.000,00 (ventottomila/00) con riguardo alla compravendita a